Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 4015-6212/6216

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

EXTRATOS DE CONTRATOS

- CONTRATO Nº 021/2024 - EMERGENCIAL. PROCESSO: 895/2024. CONTRATANTE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI-SP. CONTRATADO: GOVERNANÇA BRASIL S/A

TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS. DATA DE ASSINATURA: 24/09/09/2024. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de licença de uso de

software por prazo determinado (locação), com atualização mensal, que garanta

as alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo, conversão,

implantação, treinamento, suporte e atendimento técnico. VIGÊNCIA: O prazo de

vigência da contratação é conforme a necessidade da Administração, com início

24 de setembro de 2024, e finalizando a qualquer momento, no final do processo

licitatório para contratação de empresa para fornecimento da licença de uso de

software. VALOR: R$ 14.874,09 (quatorze mil oitocentos e setenta e quatro reais

e nove centavos) por mês.

MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

Tuiuti, 03 de outubro de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito